
Jahody
2024



• Vhodná pro rané a rychlé napěstování, téměř 
nevytváří šlahouny

• Plodí velké, sytě červené a chutné plody, 
které se vytváří ve vlnách během celé letní 
sezóny

• Vzrůst menší než u odrůdy Rowena, vhodná 
pro hustší produkci i do packů 

Květy: jednoduché, bílé
Plody: velké, sytě červené
Sladkost Brix: 9-12 %
Vzrůst: kompaktní
Typ: vzpřímený, rozložitý

• Krásná rostlina s velkými tmavě růžovými 
květy, ze kterých se tvoří velké chutné čer-
vené plody

• Nejranější a nejplodnější odrůda ze všech 
růžově kvetoucích jahod

• Vytváří mnoho šlahounů, na kterých také 
kvete a plodí

Květy: jednoduché, růžové
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 8-10 %
Vzrůst: silný
Typ: převislý

• Kompaktní lesní jahoda, která zaujme svou inten-
zivní vůní i chutí

• Vytváří velké množství drobných jahod srdčitého 
tvaru po celou sezonu

• Vhodná pro chráněná, slunná nebo polostinná 
stanoviště

• Váha plodu 5 g
 
Květy: jednoduché, bílé
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 8-10 %
Vzrůst: střední
Typ: rozložitý

Fragoo® Pack White ‘Loran’

Fragoo® Rose ‘Toscana’

Mignonette 
(Fragaria vesca)



• Velmi raně kvetoucí jahoda s plody hned 
na začátku sezóny, nepřetržitá plodnost po 
celou sezonu

• Vzrůstný a převislý habitus je ideální do 
závěsů, velkých nádob a truhlíků

• Plodí i na šlahounech, plody jsou jasně čer-
vené

Květy: jednoduché, bílé
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 9-12 %
Vzrůst: střední
Typ: převislý

• Starší odrůda vhodná do truhlíků a závěsů, 
dlouhé období sklizně od června do října

• Přirozeně vyšší obsah vitaminu C (o 30-50 % 
více než klasické odrůdy)

• Pozdní nakvétání oproti sérii Fragoo
• Brix index sladkosti: 10-13%

Květy: jednoduché, bílé
Plody: velké, červené
Sladkost Brix: 10-13 %
Vzrůst: silný
Typ: převislý

Fragoo® Elan

Fragoo® White ‘Beltran’

Fragoo® Hot Pink ‘Frisan’
• Jedinečný vzhled díky zářivě růžovým 

květům, bujný habitus s plodícími šlahouny
• Nejlépe se hodí do závěsů a truhlíků, snadno 

se pěstuje a rychle dorůstá
• Zdravá rostlina se světle růžovými plody 

Květy: jednoduché, růžové
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 9-12 %
Vzrůst: silný
Typ: převislý



• Unikátní plné velké květy sněhově bílé barvy, 
atraktivní kombinace květů, velkých plodů a 
tmavého olistění

• Kompaktní vzrůst s menším počtem šla-
hounů, pozdnější nakvétání oproti sérii Fra-
goo, výraznější květy

Květy: poloplné, bílé
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 8-11 %
Vzrůst: střední
Typ: převisající

• Unikátní plné velké květy s barvou 
kvetoucích třešní, atraktivní kombinace květů 
a velkých plodů

• Kompaktní vzrůst s menším počtem šla-
hounů

• Pozdnější nakvétání oproti sérii Fragoo, 
výraznější květy

Květy: poloplné, růžové
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 8-11 %
Vzrůst: střední
Typ: převisající

• Unikátní plné velké květy s barvou a tvarem 
poupat růží, atraktivní kombinace květů a 
velkých plodů

• Kompaktní vzrůst s menším počtem šla-
hounů, pozdnější nakvétání oproti sérii Fra-
goo, výraznější květy

Květy: poloplné, růžové
Plody: středně velké, červené
Sladkost Brix: 8-11 %
Vzrůst: střední
Typ: převisající

Fragoo® Summerbreeze 
Rose

Fragoo® Summerbreeze 
Cherry Blossom

Fragoo® Summerbreeze 
Snow



• Nejčervenější květy na trhu, ze kterých se 
tvoří menší špičaté plody

• Kompaktní a rychle rostoucí rostlina s malým 
počtem šlahounů

• Je vhodná do závěsů a truhlíků, kde plodí po 
celé léto

Květy: jednoduché, červené
Plody: velké, červené
Sladkost Brix: 9-12 %
Vzrůst: střední
Typ: převislý

• Nejvhodnější pro záhonovou produkci, má 
vysokou odolnost vůči špatnému počasí

• Vitální, stále plodící rostliny s vysokým 
výnosem a dlouhou plodností, lahodné jasně 
červené plody a skvělá trvanlivost

• Vhodné do nádob na terasu, do záhonů i 
polní produkci

• Váha plodu 20-25 g

Květy: jednoduché, bílé
Plody: středně velké, světle červené
Sladkost Brix: 8-9 %
Vzrůst: silný
Typ: nejdříve vzpřímený, potom rozložitý

Fragoo® Ruby Ann

Rowena


